



La société **AdLucem**

atteste que le système Lucem**Stone**[®] obtient le classement suivant :

*The company **AdLucem***

*certifies that système Lucem**Stone**[®] obtains the following classification:*

Adhérence Essai au pendule *Slip/Skid Pendulum test*

Pendule / Pendulum	
Température de l'air / Air temperature	21.7°C
Température de l'eau / Water temperature	21.7°C
Finition <i>Finish</i>	Sablée <i>Sandblasted</i>
Valeur de l'essai au pendule moyen <i>Average pendulum tester value</i>	USRV : 65

Nature de l'essai *Test*

Détermination de la valeur de la résistance à la glissance
Determination of the value of slip resistance

Documents normatifs *Standards*

EN 1339 : 2003
EN 1339 : 2003

Rapports d'essai SFC *SFC Test report*

D230020073
D230020073

Sauf annulation, cette attestation demeure valide tant que les conditions précisées dans les spécifications techniques de référence ou les conditions de fabrication en usine ou la maîtrise de la production des produits ne sont pas modifiés de manière significative.

Unless canceled, this certificate remains valid as long as the conditions specified in the reference technical specification or the manufacturing conditions in the factory or the control of production of the products are not modified significantly.